
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506); art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2019 z 7 lutego 2019 r., uchwałą nr V/28/2019 z 14 lutego 2019r., 
uchwałą nr VI/36/2019 z 28 lutego 2019r., zarządzeniem nr 14/2019 z 6 marca 2019r., zarządzeniem nr 
16/2019 z 15 marca 2019r., uchwałą nr VII/42/2019 z 28 marca 2019r., uchwałą nr VIII/45/2019 z 25 kwietnia 
2019r., zarządzeniem nr 38/2019 z 30 kwietnia 2019r. oraz zarządzenie nr 52/2019 z 16 maja 2019r. 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 277 283,00 zł., w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 1 340,00 zł. Plan tych 
dotacji po zmianie wynosi: 11 037 560,50 zł.;

2) zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 4 000,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 612 807,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 45 266 841,82 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41 206 392,66 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 4 060 449,16 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 2 239 786,59 zł., w tym:

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 1 340,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
11 037 560,50 zł.;

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 4 000,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 612 807,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 47 037 287,41 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 38 978 951,57 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 8 058 335,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 213 000,00 zł;

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę w wysokości: 1 564 188,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, w tym:

a) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 1 161 076,00 zł,

b) Biblioteka w wysokości 403 112,00 zł;

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, stanowią kwotę w wysokości: 4 447 931,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1 770 445,59 zł, sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 493 085,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 722 640,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł, 
w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1 000 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł.,

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 3 000 000,00 zł.;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 71 928,00 zł;

2) celowe w wysokości: 120 000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie: 120 000,00 zł,

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 300 000,00 zł, z tego:

a) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 300 000,00 zł na przebudowę i budowę dróg gminnych.

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały, w wysokości:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 904 188,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 361 000,00 zł.

§ 10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/54/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 216 375,00615 109,50 831 484,50

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 216 375,00 216 375,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 60 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 12 375,00 12 375,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 144 000,00 144 000,00

600 Transport i łączność 150 000,002 966 449,16 3 116 449,16

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 499 847,00349 847,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
349 847,00 - 150 000,00 199 847,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 300 000,00 300 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 840,0030 399,00 31 239,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
840,00 840,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 840,00 840,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 102 000,0015 515 453,16 15 413 453,16

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
57 000,00 5 457 742,005 400 742,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 201,00 44 000,00 111 201,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 101 366,00 - 2 000,00 99 366,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 131 475,00 - 35 000,00 96 475,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 50 000,00 70 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 159 000,00 3 031 628,163 190 628,16

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 609 015,16 56 000,00 1 665 015,16

0320 Wpływy z podatku rolnego 958 000,00 - 230 000,00 728 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 187 255,00 15 000,00 202 255,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00631 064,00 635 064,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 46 400,0042 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 4 700,0010 519 959,00 10 524 659,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 200,00 6 054 426,006 050 226,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 200,00 700,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 4 000,00 9 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 1 000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 500,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 368,002 250,00 5 618,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 368,00 5 618,002 250,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 950,00 2 750,00 4 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 618,00 918,00

44 989 558,82 45 266 841,82277 283,00Razem:

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/54/2019  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 708 112,90 873 750,00 1 581 862,90

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 873 750,00 873 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 750,00 13 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 860 000,00

600 Transport i łączność 5 931 962,63 855 728,59 6 787 691,22

60016 Drogi publiczne gminne 2 114 250,47 155 728,59 2 269 979,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 236,31 -1 375,00 155 861,31

4300 Zakup usług pozostałych 342 450,23 162 103,59 504 553,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 563,93 -5 000,00 1 288 563,93

60095 Pozostała działalność 3 817 712,16 700 000,00 4 517 712,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 12 033,00 20 533,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 165,31 700 000,00 2 139 165,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 033,54 -12 033,00 10 000,54

710 Działalność usługowa 288 520,00 5 900,00 294 420,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 36 568,00 5 900,00 42 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 568,00 5 900,00 42 468,00

750 Administracja publiczna 3 247 281,56 40 000,00 3 287 281,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 827 378,56 40 000,00 2 867 378,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 399,00 840,00 31 239,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 840,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 840,00 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 500,00 38 000,00 314 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 276 000,00 38 000,00 314 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

140 000,00 2 000,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 36 000,00 147 000,00

757 Obsługa długu publicznego 551 582,00 50 000,00 601 582,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

551 582,00 50 000,00 601 582,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

551 582,00 50 000,00 601 582,00

801 Oświata i wychowanie 14 018 219,00 -12 001,00 14 006 218,00

80101 Szkoły podstawowe 8 559 220,00 -12 001,00 8 547 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 138,00 -16 001,00 415 137,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 4 000,00 26 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 299,00 0,00 63 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 317,00 1 000,00 43 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 876,00 -1 000,00 10 876,00

852 Pomoc społeczna 1 617 049,00 85 001,00 1 702 050,00

85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 62 000,00 242 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 62 000,00 242 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 880 880,00 7 000,00 887 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 1 100,00 8 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 050,00 -337,00 15 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 100,00 22 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 800,00 337,00 11 137,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 003,00 16 001,00 119 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 001,00 16 001,00

855 Rodzina 11 718 669,00 12 700,00 11 731 369,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 050 226,00 4 200,00 6 054 426,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 500,00 4 200,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 -14,00 1 186,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 7 000,00 8 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 308 535,80 289 868,00 2 598 403,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 769 818,98 289 868,00 2 059 686,98

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 109 076,00 52 000,00 1 161 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 692,23 3 368,00 60 060,23

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 192,75 730 000,00 808 192,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 495 500,00 -495 500,00 0,00

Razem: 44 797 500,82 2 239 786,59 47 037 287,41

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy na 2019 rok w wysokości ogólnej  47.037.287,41 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16.615.271,41 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.195.956,00 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/54/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 31 239,00840,0030 399,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
840,00840,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
840,00840,000,00

855 Rodzina 10 299 259,00500,0010 298 759,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00500,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00500,00500,00

11 037 560,5011 036 220,50 1 340,00Razem:

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/54/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 31 239,00840,0030 399,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
840,00840,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00840,000,00

855 Rodzina 10 299 259,00500,0010 298 759,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 044 726,000,006 044 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,0014,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00- 14,001 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00500,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

11 036 220,50 1 340,00 11 037 560,50Razem:

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/54/2019  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 860 000,0072 000,00 932 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 860 000,00 860 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 860 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 0,00 460 000,00 460 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 0,00 400 000,00 400 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 72 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA KONIN. SPALAJĄC KALORIE
 

WSPIERAMY EKOLOGIĘ. 17 000,00 0,00 17 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA LIPKA WIELKA. PRZYSTANEK
 

LIPKA WIELKA 17. 25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 682 967,005 387 029,39 6 069 996,39

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 1 588 563,931 593 563,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 563,93 - 5 000,00 1 288 563,93

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 0,00 50 000,00 50 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ZĘBOWIE- UL. DŁUGA 200 000,00 85 000,00 285 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW- BRODY  II ETAP 350 000,00 0,00 350 000,00

PROJEKT DROGI - JÓZEFOWO 3 563,93 0,00 3 563,93

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 340 000,00 - 340 000,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 - 400 000,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM NA ODCINKU OK. KM 0+000,00 DO KM  0 + 650,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 300 000,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 687 967,00 4 481 432,463 793 465,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU- BRODY 11 500,00 0,00 11 500,00

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 12 000,00 0,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 165,31 700 000,00 2 139 165,31

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 1 439 165,31 700 000,00 2 139 165,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 033,54 - 12 033,00 10 000,54

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 22 033,54 - 12 033,00 10 000,54

750 Administracja publiczna 40 000,0022 500,00 62 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 500,0022 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO ELEKTRONICZNEGO
 

PRZEPROWADZENIA  GŁOSOWANIA 22 500,00 0,00 22 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

MODERNIZACJA TARASU BUDYNKU UMIG LWÓWEK 0,00 15 000,00 15 000,00

MONTAŻ KLIMATYZACJI - BUDYNEK UMIG - PARTER 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00111 000,00 147 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 000,00 147 000,00111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 36 000,00 147 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE
 

- II ETAP 111 000,00 36 000,00 147 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0020 000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO -SP LWÓWEK 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0018 646,70 18 646,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 18 646,7018 646,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 646,70 0,00 18 646,70

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 18 646,70 0,00 18 646,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 500,00573 692,75 808 192,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 500,00 808 192,75573 692,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 192,75 730 000,00 808 192,75

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 37 000,00 700 000,00 737 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE 17 135,02 30 000,00 47 135,02

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ - LIPKA WIELKA 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - GROŃSKO 14 057,73 0,00 14 057,73

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 495 500,00 - 495 500,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE I BUDOWĘ
 

ŚWIETLIC WIEJSKICH 495 500,00 - 495 500,00 0,00

6 204 868,84 8 058 335,841 853 467,00Razem

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/54/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 462 503,59

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 582,00

Razem: 3493085,5900

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr IX/54/2019  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2019r.

Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 022 640,00

Razem: 1722640,0000

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały nr IX/54/2019 
                               Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                                                                                                                                                     

                                                        z dnia 30 maja 2019r. 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2019r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

4.447.931,92 
 

 
2.139.165,31 

 
2.308.766,61 

 
4.447.931,92 

 
2.139.165,31 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.139.165,31 

 
2.308.766,61 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.308.766,61 

1.1 Program: 

„Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 4.447.931,92 2.139.165,31 2.308.766,61 4.447.931,92 2.139.165,31 0,00 0,00 2.139.165,31 2.308.766,61 0,00 0,00 0,00 2.308.766,61 

 z tego:   

 600,60095 

   

4.447.931,92 2.139.165,31 0,00 0,00 2.139.165,31 2.308.766,61 0,00 0,00 0,00 2.308.766,61  2019r. 4.447.931,92 2.139.165,31 2.308.766,61 

 2020r.    

1.2 Program:  

 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                

 z tego:   

  

   

           2019r.    

 2020r.    

1.3 Program 

 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                

 z tego:   

  

   

           2019r.    

 2020r.    

1.4 
Program:  
 

 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                

 z tego:  

  

   

          
 2018r.    

 
2019r. 
 

   

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                

 z tego:. 

  

   

          

 2019r.    

 2020r.    

     

     

   

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2019r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

   
 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 9 

do uchwały nr IX/54/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 maja 2019r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2019 r. 
 
 

 
 

Dział Rozdział Nazwa  
 

Kwota dotacji 

1 2 3 5 

 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

 

Biblioteka 

 

1.161.076,00 

 

403.112,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA 

 

1.564.188,00 

 
 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



         
 
 
           Załącznik nr 10 

           do uchwały Nr IX/54/2019 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 30 maja 2019r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU 
 

 
 W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

 
290.000,00 

 
290.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
 

 
1.161.076,00 

 
1.161.076,00 

 
0,00 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
 

 
403.112,00 

 
403.112,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień( umów 
między j.s.t. 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalność 
 

 
2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
30.000,00 

 

 
0,00 

 
30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 
 
 
 
 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 

142.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

142.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



 851 
Ochrona zdrowia 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

6.000,00 0,00 6.000,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      71.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

71.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
2720 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.265.188,00 

 
1.904.188,00 

 
361.000,00 

 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 4



     
Załącznik nr 11                                                            

do uchwały nr IX/54/2019                                            
Rady Miejskiej w Lwówku         

z dnia 30 maja 2019r. 

 

      

      

       

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2019 

        

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY 42.325,08 

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU  600 60095 §6050         11.500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.325,08 

    §4300 2.500,00 

REMONT I UTRZYMYWANIE DRÓG 

GRUNTOWYCH 

600 60016 §4210 18.000,00 

      

OZNAKOWANIE TABLICZKAMI 

KIERUNKOWYMI  
600 60095 §4300 2.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.300,00 

    §4300 1.200,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIA BIESIADNIKA  
921 92195 §4210 2.000,00 

    §4300 2.000,00 

2. BRÓDKI 24.555,69 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.555,69 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 921 92109 §4210 4.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050         12.000,00 

3. CHMIELINKO 36.833,54 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6060 10.000,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 12.033,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4300 4.000,00 

    §4210 2.800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 921 92109 §4210 1.500,00 

4. GROŃSKO 27.457,73 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050         14.057,73 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 

WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 3.000,00 

    §4300 1.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.400,00 

    §4300 3.000,00 

UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 2.000,00 

    §4300 1.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 16.563,93 

UTRZYMYWANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4300 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
921 92195 §4210 5.000,00 

    §4300 3.000,00 

PROJEKT DROGI - WKŁAD SOŁECTWA 600 60016 §6050         3.563,93 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE  SALI 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 2.000,00 

6. KOMOROWO 18.394,44 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1.000,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 14.000,00 

    §4300 2.000,00 

PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 900 90004 §4300 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 394,44 

7. KOMOROWICE 12.635,02 MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050         12.635,02 

8. KONIN 27.636,31 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 1.500,00 

    §4300 100,00 

ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 600 60016 §4210 20.736,31 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210     800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 

 

 

. 

900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 1.000,00 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. 

SPALAJĄC KALORIE WSPIERAMY EKOLOGIĘ 
010 01095 §6050 2.000,00 

   
„ODNOWA WSI SZANĄ DLA AKTYWNYCH 

SOŁECTW- CZWARTKOWE ESPRESSO W 

KONINIE” 

010 01095 §4210    500,00 

9. KRZYWY LAS 12.277,85 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210     177,85 

      

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 10.000,00 

REMONT SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4300 2.100,00 

10. LINIE 20.805,37 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 1.500,00 

    §4300 1.500,00 

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - 

GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE - WKŁAD 

SOŁECTWA 

754 75412 §6050         11.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 2.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4.805,37 

11. LIPKA WIELKA 15.715,64 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 715,64 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA LIPKA 

WIELKA. PRZYSTANEK LIPKA WIELKA 17. 
010 01095 §6050         15.000,00 

12. PAKOSŁAW 44.646,70 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.246,70 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4.600,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050         37.000,00 

13. PAWŁÓWEK 11.429,56 

REMONT I DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210     894,00 

    §4300 2.558,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.001,56 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.776,00 

    §4300 2.600,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016   § 4300  2.600,00  

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



14. POSADOWO 20.537,49 

POPRAWA ESTETYKI WSI  
600 60095 §4210 6.500,00 

    §4300 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH   
921 92195 §4300 6.000,00 

    §4210 4.037,49 

DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1.000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 17.680,10 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 
921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
600 60095 §4210 2.000,00 

    §4300 9.000,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 

WIEJSKIEJ  
921 92109 §4210 4.680,10 

16. WYMYŚLANKA 11.250,97 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3.750,97 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 500,00 

REMONT ŚWITLICY WIEJSKIEJ - POSZYCIE 

DACHOWE  

921 92109 §4210 4.000,00 

    §4270 3.000,00 

17. ZĘBOWO 44.646,70 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 6.000,00 

    §4300 4.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
921 92195 §4210 4.000,00 

    §4300 2.000,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  921 92109 §6050         10.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90015 §6050         18.646,70 

18. ZGIERZYNKA 23.662,76 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 

WIEJSKIEJ  
921 92109 §4210 4.662,76 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  921 92195 §4210 3.000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
900 90003 §4210 500,00 

    §4300 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 4.000,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 

ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY.  
010 01095 §6050         10.000,00 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 4



19. ZYGMUNTOWO  12.099,26 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.099,26 

RAZEM: 441.154,14 

        
PODSUMOWANIE      

        
Ogółem fundusz sołecki na 2019 rok kwota  PLAN -  441.154,14     
Z tego : 

Dział 010, rozdział 01095, §4210  kwota  

 

500,00   

    
Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota  

 

27.000,00 

    
Dział 600, rozdział 60016, §4210  kwota  67.236,31 

    
Dział 600, rozdział 60016, §4300  kwota  33.450,23 

    
Dział 600, rozdział 60016, §6050  kwota  3.563,93 

    
Dział 600, rozdział 60095, §4210  kwota  20.533,00 

    
Dział 600, rozdział 60095, §4300  kwota  15.746,70 

    
Dział 600, rozdział 60095, §6050  kwota  23.500,00 

    
Dział 600, rozdział 60095, §6060  kwota  10.000,54 

    
Dział 754, rozdział 75412, §6050  kwota  11.000,00 

    
Dział 900, rozdział 90003, §4210  kwota  500,00 

    
Dział 900, rozdział 90003, §4300  kwota  500,00 

    
Dział 900, rozdział 90004, §4210  kwota  10.678,93 

    
Dział 900, rozdział 90004, §4300  kwota  19.200,00 

    

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 5



Dział 900, rozdział 90015, §6050  kwota  18.646,70 

    
Dział 921, rozdział 92109, §4210  kwota  43.042,23 

    
Dział 921, rozdział 92109, §4270  kwota  3.000,00 

    
Dział 921, rozdział 92109, §4300  kwota  5.758,00 

    
Dział 921, rozdział 92109, §6050  kwota  73.692,75 

    
Dział 921, rozdział 92195, §4210  kwota  32.904,82 

    
Dział 921, rozdział 92195, §4300  kwota  20.700,00 

    
 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/54/2019

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 maja 2019 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 277.283,00, natomiast po
stronie wydatków został zwiększony o kwotę 2.239.786,59.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t na zadania bieżące-
kwota 12.375,00 z przeznaczeniem na zakup drzew miododajnych. (Umowa z UMWW).

2.Zwiększenie w planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na zadania
inwestycyjne –kwota 144.000,00 (Umowa z UMWW)

3.Zwiększenie planu dochodów w dz.010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
0960 wpływy z otrzymanych darowizn – kwota 60.000,00 (darowizny pieniężne mieszkańców wsi Konin
z przeznaczeniem na drogę gminną w Koninie)

4.Umniejszenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacja
celowa – kwota 150.000,00 (zmiana klasyfikacji budżetowej środków z UMWW)

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6330 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych gmin- kwota 300.000,00 (środki z I
transzy na przebudowę ulicy Wittmanna w Lwówku – dotacja z WUW w Poznaniu z Funduszu Dróg
Samorządowych).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, § 2010 Dotacja celowa –
kwota 840,00 z przeznaczeniem na transport depozytów po wyborach samorządowych. (Pismo KBW
w Poznaniu).

7.Zmiany w dz. 756 Dochody podatkowe:

Umniejszenia:

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych w tym:

§ 0330 podatek leśny – kwota 2.000,00

§ 0340 podatek od śr. transp. – kwota 35.000,00

- rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, w tym:

§ 0320 podatek rolny – kwota 230.000,00

Zwiększenia:

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, w tym:

§0320 podatek rolny – kwota 44.000,00

§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków – kwota 50.000,00

- rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych , w tym:

§ 0310 podatek od nieruchomości – kwota 56.000,00

§ 0340 podatek od środków transp. – kwota 15.000,00

Zmian w podatkach dokonuje się po złożonych deklaracjach, otrzymanych inf. z Wydz. Komunikacji
o rejestracji i wyrejestrowaniu pojazdów podlegających opodatkowaniu oraz po rozstrzygnięciu odwołania
podatnika do SKO w sprawie ulgi podatkowej dot. inwestycji, ściągnięciu zaległości podatkowych wraz
z należnymi odsetkami za lata ubiegłe.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacja celowa –

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 1



kwota 4.000,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych – książek do
biblioteki szkolnej w ZSPiP Zębowo- Pismo Wojewody Wlkp.

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze- kwota ogółem
4.200,00 z tego: § 0920 pozostałe odsetki – kwota 200,00 oraz § 2950 wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji i płatności – kwota 4.000,00.

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 2010 Dotacja
celowa- kwota 500,00 na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających
z ustawy o KDR (Pismo Wojewody Wlkp).

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota
ogółem 3.368,00 z tego: § 0750 wpływy z wynajmu – kwota 2.750,00 (świetlice wiejskie Grońsko 550,00,
Zgierzynka 800,00, Chmielinko 250,00, Władysławowo 150,00, Krzywy Las 600,00, Bródki 400,00, oraz §
0960 wpływy darowizn – kwota 618,00 – Bródki 200,00, Zębowo 418,00).

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych , §
4210 zakup materiałów – kwota 13.750,00 z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew miododajnych
(kwota 12.375,00 z dotacji , kwota 1.375,00 ze śr. budżetu gminy).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010,rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
6050 – kwota ogółem 860.000,00 z tego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Konin” – 460.000,00 w tym 60 tys. darowizny mieszkańców wsi Konin jako udział własny oraz zadanie
pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo – Linie” – kwota 400.000,00.

3.Zmiany w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi gminne- zwiększenie o kwotę ogółem
155.728,59 w tym:

Umniejszenie :

§ 4210 zakup materiałów – kwota 1.375,00 (przeniesienie na wkład własny gminy do zakupu drzew
miododajnych do dz. 010)

§6050 wydatki inwestycyjne – kwota ogółem umniejszenie 5.000,00 z tego:

- zwiększenie planu na zadania inwestycyjne:

1. Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chmielinko – kwota 50.000,00.

2. Budowa kanalizacji deszczowej w Zębowie- ul. Długa – kwota 85.000,00.

3. Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem - kwota 600.000,00 do
realizacji w roku 2019, pozostała w roku 2020.

- umniejszenie planu – przeniesienie do działu 010 – zmiana klasyfikacji budżetowej

1. Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie – kwota 400.000,00.

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konin –m kwota 340.000,00.

Zwiększenie:

§4300 zakup usług pozostałych – kwota 162.103,59 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność: 6059 wydatki
inwestycyjne- kwota 700.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja przestrzeni Rynku
w Lwówku”.

5.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko
w zadaniu pn. Poprawa estetyki wsi w dz. 600, rozdział 60095, z § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota
12.033,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 12.033,00.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, §
4300 zakup usług – kwota 5.900,00 z przeznaczeniem na opracowanie zmian w m.p.z.p. dla dz. Nr 277/3
i 277/5 w Koninie.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędu gmin, § 6050 wydatki inwestycyjne-
kwota ogółem 40.000,00 z tego: 15.000,00 na zadanie pn. „Modernizacja tarasu budynku UMiG Lwówek

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 2



oraz 25.000,00 na zadanie pn. „Montaż klimatyzacji – budynek UMiG – parter”.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, § 4300 zakup usług –
kwota 840,00 z przeznaczeniem na transport, załadunek depozytów po wyborach samorządowych.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne- kwota ogółem
38.000,00 z tego: § 2820 dotacje dla stowarzyszeń- 2.000,00 dla OSP Zębowo wyposażenia oraz §
6050 wydatki inwestycyjne- kwota 36.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa budynku
garażowo – gospodarczego dla OSP Linie – II etap”.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 757, rozdział 75702, § 8110 odsetki od samorządowych papierów
wartościowych – kwota 50.000,00.

11.Przeniesienie planu wydatków z dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne- kwota 16.001,00 do działu 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, §
4210 zakup materiałów – kwota 16.001,00 z przeznaczeniem na wkład własny do Programu pn. „Posiłek
w szkole i w domu” jako wyposażenie stołówki.

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup środków
dydaktycznych i książek- kwota 4.000,00 jako zakup nowości wydawniczych dla biblioteki przy ZSPiP
Zębowo – środki z dotacji.

13.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie
nauczycieli, z § 4410 podróże służbowe krajowe- kwota 1.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00
z przeznaczeniem na dofinansowanie dokształcania (Gimnazjum).

14.Zmiany w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w tym;

Zwiększenia:

- rozdział 85502 Domy pomocy społecznej, § 4330 zakup usług – kwota 62.000,00 (opłaty za pobyt
podopiecznych w DPS obecnie przebywa 8 osób w tym: Chojno 1 osoba, Wolsztyn 1 osoba, Bełcze
2 osoby, Łężeczki 4 osoby),

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. – kwota
1.100,00 oraz § 4270 zakup usług remontowych – kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na wymianę okien
w budynku MGOPS i § 4440 odpis na ZFŚS – kwota 337,00.

Umniejszenia:

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4210 zakup materiałów – kwota 1.100,00, § 4120 składki
FP – kwota 337,00.

15.Zwiększenie w planie wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 Zwrot
niewykorzystanych dotacji – kwota 4.200,00.

16.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 855, rozdział 85501 z § 4440 odpis na
ZFŚS – kwota 14,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 14,00.

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 4300 zakup usług –
kwota 500,00 - środki z dotacji na koszty związane z wydawaniem Rządowej KDR.

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, §4300 zakup usług –
kwota 8.000,00 (koszty umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych).

19.Zwiększenie planu w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby- kwota ogółem
289.868,00 z tego;

-Zwiększenie planu w § 4210 zakup materiałów – kwota 3.368,00 z przeznaczeniem na poszczególne
świetlice wiejskie w tym Grońsko 550,00, Zgierzynka 800,00, Chmielinko 250,00, Władysławowo 150,00,
Krzywy Las 600,00, Bródki 600,00, Zębowo 418,00.

-Zwiększenie planu w § 2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – kwota
52.000,00 na montaż klimatyzacji i bieżącą działalność MGOK.

- Zwiększenie planu w § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 730.000,00 z tego na zadania:

1. pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Pakosławiu” 700.000,00 jako - I etap,

2. pn. „Modernizacja budynku sali wiejskiej- Komorowice” 30.000,00.

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 3



-Umniejszenie planu w § 6800 rezerwa inwestycyjna na modernizację i budowę świetlic wiejskich –
kwota 495.500,00.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 3D2371C7-47FB-4CF4-8721-44F4CCD4D27E. Uchwalony Strona 4




